



C2IT Business Solutions Øst A/S

Birkemosevej 7 B, 6000 Kolding
CVR-nr. 38620150

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2020

Carsten Sixhøi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C2IT Business Solutions Øst A/S

Birkemosevej 7 B

6000 Kolding

CVR-nr.: 38620150

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand

Ole Steen Vester

Michael Toft Pagh

Flemming Rømer Petersen

Direktion

Berith Skov, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er leverancer af:

- Projekter
- Konsulentydelse
- Software

inden for området forretningssystemer:

- ERP
- Integrationer
- B2B Webshop
- Relaterede værktøjer

primært baseret på Microsoft Dynamics NAV og Business Central produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi fusionerede Softhuset A/S med C2IT Business Solutions Øst A/S 1. januar 2019. Det har været en succes og har medført stor vækst i omsætningen og i antallet af kunder og medarbejdere.

Regnskabsåret 2019 har været yderst positiv med afslutning af flere store projekter, investeringer i nye talenter samt en meget tilfredsstillende omsætning.

Resultatet overstiger forventningerne betragteligt og anses for yderst tilfredsstillende.

Vi forventer større omsætning men noget lavere resultat i 2020 grundet væsentlige højere omkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.902.688	5.619.702
Personaleomkostninger	1	(10.103.623)	(4.796.285)
Af- og nedskrivninger	2	(1.013.383)	0
Driftsresultat		4.785.682	823.417
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(17.696)	222.291
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(121.000)	(47.000)
Andre finansielle omkostninger		(17.687)	(3.366)
Resultat før skat		4.629.299	995.342
Skat af årets resultat	3	(1.253.424)	(170.431)
Årets resultat		3.375.875	824.911
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.155.683	200.000
Overført resultat		(779.808)	624.911
Resultatdisponering		3.375.875	824.911

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		5.566.096	0
Immaterielle aktiver	4	5.566.096	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.777	0
Materielle aktiver	5	15.777	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.171	8.486.996
Finansielle aktiver	6	2.171	8.486.996
Anlægsaktiver		5.584.044	8.486.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.020.694	1.228.720
Udskudt skat		8.257	8.684
Andre tilgodehavender		3.512	0
Periodeafgrænsningsposter		960	955
Tilgodehavender		3.033.423	1.238.359
Likvide beholdninger		1.040.946	1.705.849
Omsætningsaktiver		4.074.369	2.944.208
Aktiver		9.658.413	11.431.204

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	222.291
Overført overskud eller underskud		0	557.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.155.683	200.000
Egenkapital		4.655.683	1.479.808
Anden gæld		287.443	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	287.443	1.200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.561	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.452	44.377
Gæld til tilknyttede virksomheder		903.472	5.121.754
Skyldig selskabsskat		452.997	169.829
Anden gæld		3.295.805	3.415.436
Kortfristede gældsforpligtelser		4.715.287	8.751.396
Gældsforpligtelser		5.002.730	9.951.396
Passiver		9.658.413	11.431.204
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	222.291	557.517	200.000	1.479.808
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(222.291)	(557.517)	4.155.683	3.375.875
Egenkapital ultimo	500.000	0	0	4.155.683	4.655.683

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	9.400.865	4.484.603
Pensioner	209.718	96.769
Andre omkostninger til social sikring	493.040	214.913
	10.103.623	4.796.285
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	6

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	997.556	0
Afskrivninger på materielle aktiver	15.827	0
	1.013.383	0

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.252.997	169.829
Ændring af udskudt skat	427	87.330
Refusion i sambeskatning	0	(86.728)
	1.253.424	170.431

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	6.982.895
Kostpris ultimo	6.982.895
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(419.243)
Årets afskrivninger	(997.556)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.416.799)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.566.096

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	31.604
Kostpris ultimo	31.604
Årets afskrivninger	(15.827)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.827)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.777

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.264.705
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	125.000
Afgange	(8.264.705)
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	222.291
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(125.000)
Andel af årets resultat	2.171
Tilbageførsel ved afgange	(222.291)
Opskrivninger ultimo	(122.829)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.171

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	287.443
	287.443

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	28.568	111.007

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C2IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

C2IT A/S, Kolding.
